
 

 

Rozpis 

 

Závod ve 3D lukostřelbě 
 

A. VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ 

 

Pořadatel: Kentaur – Pardubice, z.s. 

Datum: neděle 22. 6. 2025 

Místo: les poblíž vesnice Chudeřice 

 50.1428600N, 15.5540647E – příjezd dle mapky, sjezd 
č. 68 z D11 – Nové Město, Lázně Bohdaneč, přes obec 

Chýšť na Chudeřice 

Ředitel závodu: Pavel Šrut, tel.: 602 405 967 

Hlavní rozhodčí: Pavel Švanda 

Přihlášky: jmenovité přihlášení je možné do středy 18. 6. 25 v sys-

tému Rcherz anebo přímo emailem na adresu: kentaur-

pce@seznam.cz  

Rozlosování: provede pořadatel den před závodem 

Ubytování: pořadatel nezajišťuje  

Občerstvení: zajištěno formou cateringu, oběd nutno objednat 

do 18. 6. 25 na email: kentaur-pce@seznam.cz , 
cena 200,- Kč. Catering – drobné občerstvení 

bude k dispozici po celou dobu soutěže 

Úhrada: úhrada nákladů pro rozhodčí bude provedena dle 

platných předpisů 

Startovné: žactvo 300,- Kč 

dospělí a dorost 500,- Kč  

B. TECHNICKÁ USTANOVENÍ 

Předpis: závodí se podle pravidel WA, Soutěžního řádu ČLS a dle 

ustanovení tohoto rozpisu 

Sestava: 24 3D terčů 

Soutěž: Divize – reflexní luk, kladkový luk, holý luk, tra-

diční luk, dlouhý luk 

Třídy: dle tohoto rozpisu 

Kategorie: muži, ženy, muži 50+, ženy 50+, junioři U21, kadeti U18, 

mailto:kentaur-pce@seznam.cz
mailto:kentaur-pce@seznam.cz
mailto:kentaur-pce@seznam.cz


žáci U15, žáci U13  

Startují: řádně přihlášení závodníci s platnou licencí ČLS  

 

Časový rozpis:      

Prezentace:    9:00 ÷ 9:30 

Kontrola nářadí:    9:40 

Zahájení závodu:    10:00 

 

Ceny: vyhlášení vítěze při obsazení kategorie více než 5 lukostřelci 

 

Upozornění: 

1. Všichni závodníci startují na vlastní materiálové a zdravotní nebezpečí. 

2. Závodníci startují v oddílových či klubových sportovních úborech. 

3. Zákaz použití CAMO BAREV na oblečení, doplňcích a na sportovním ná-

činí. 

4. V prostorách závodu je zákaz vstupu a pohybu zvířat.  

5. Zákaz kouření v prostorách konání závodu. 

6. Parkování dle pokynů pořadatelů. Musí být zajištěn průjezd vozidel IZS! 

 

V Pardubicích 4. 5. 2025 Pavel Šrut 

ředitel závodu 

  



 

     


